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IKAP  KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

AZIMUT PORTFOY SENTEZ HiSSE SENEDi SERBEST OZEL
FON (HISSE SENEDI YOGUN FON)
Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
Bilgileri
2025 - 3. 3 Aylik Bildirim

Ozet Bilgi

2025 3.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMISYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

( MERKEZi KAYIT
$ ) ISTANBUL



m Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

2025 3.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMIiSYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

ALB
YATIRIM
MENKUL 21.3452 % 0,010498 % 0,002938 % 27,9864
DEGERLER
AS.
YATIRIM
FINANSMAN
MENKUL 23.413,79 % 0,01 9% 0,003223 % 32,226442
DEGERLER
AS.
ATA
YATIRIM
MENKUL
DEG.A.S.
TERA
MENKUL
DEGERLER
AS.
iS YATIRIM
MENKUL

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

1.328,9 % 0,01 % 0,000183 % 1,829078

75.546,42 % 0,01 % 0,010398 % 103,981091



DEGERLER

A.S.

QNB
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

A.S.

UNLU
MENKUL
DEGERLER

A.S.

GLOBAL
MENKUL
DEGERLER

AS.

INFO
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

AS.

GEDIK
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

A.S.

BASKENT
MENKUL
DEGERLER

A.S.

6.236,61

2.978,31

210.151,56

34.456,74

738.461,2

193.895,05

20.612,03

% 0,015

% 0,01

% 0,010499

% 0,01

% 0,007908

% 0,0105

% 0,0105

% 0,000858

% 0,00041

% 0,028925

% 0,004743

% 0,101641

% 0,026687

% 0,002837

% 5,722658

% 4,099313

% 275,493614

% 47,425802

% 1.285,275454

% 254,164771

% 27,019164



